

修正案提出書

議案第101号 つくば市土砂等の埋立て等の規制に関する条例の一部を改正
する条例について

上記の議案に対する修正案を次のとおり提出します。

平成28年 3 月18日

つくば市議会議長 塩 田 尚 様

提出者 環境経済委員長

浜 中 勝 美

「議案第101号 つくば市土砂等の埋立て等の規制に関する条例の一部を改正
する条例について」に対する修正案

「議案第101号 つくば市土砂等の埋立て等の規制に関する条例の一部を改正する
条例について」の一部を次のように修正する。

附則第1項中「平成28年4月1日」を「平成28年7月1日」に改める。

つくば市土砂等の埋立て等の規制に関する条例の一部を改正する条例についてに対する修正案

新旧対照表

議案第101号に対する修正案	議案第101号
本則　（略） 附　則 （施行期日） 1　この条例は、 <u>平成28年7月1日</u> から施行する。 2　（略）	本則　（略） 附　則 （施行期日） 1　この条例は、 <u>平成28年4月1日</u> から施行する。 2　（略）